
回覧 
  

令和６年２月吉日 

各  位 

焼 津 市 長  中 野  弘 道  

   （生きがい・交流部 スマイルライフ推進課）  

 

令和５年度 焼津市豊田地域交流拠点施設造成工事について（お知らせ） 

 

日頃より焼津市の行政全般につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり焼津市豊田地域交流センター建設地の造成工事を施工することになり

ました。 

つきましては、工事期間中、何かとご不便やご迷惑をお掛けすることとは存じますが、

工事による周辺への影響を最小限に抑え、円滑で効率的な工事が図れるよう適切な現場管理に

努めてまいりますので、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡ください。 

 

記 

建 設 工 事 名   令和５年度 焼津市豊田地域交流拠点施設造成工事 

建設工事箇所 焼津市 小土 地内 （裏面位置図のとおり） 

請 負 業 者 名 
 本橋建設 株式会社 

 担当者 小倉 流行       電話 054-629-0248 

予 定 工 期  

 着手  令和６年１月 26 日   

完成  令和６年６月 28 日  

［※準備期間が必要となるため、実際に現場へ着手するのは２月下旬を予定し

ております。］ 

 

 

そ の 他 

工事予定期間は、天候、現場状況により多少ずれることがありますが、

ご了承願います。 

  工事中は、通行止めとなる期間もあり、ご不便をお掛けしますが、ご協力

をお願い致します。 

  造成工事終了後、引き続き地域交流センターの建設工事を令和６年 7 月～

令和７年 12 月頃まで実施する予定です。建設工事についてのお知らせは、

別途いたします。 

  

担 当 者 

 焼津市 生きがい・交流部 スマイルライフ推進課 

     生涯学習担当  増井・小林   

電話 054-631-6862 

工事概要 

「豊田地域交流センター建設地において、境界壁の設置、 

盛土、構造物の取り壊し工事等を実施します。」 
 
    施工面積 5,180 ㎡、 盛土工 820 ㎥、 残土処理工 1,000 ㎥ 擁壁工 290ｍ、 

排水構造物工 36ｍ、舗装工 60 ㎡、区画線工 27ｍ、構造物取壊し工 一式 
 



 
                                        


